ДОГОВОР №___

поставки приборов учета Sagemcom
г. Саратов

«__» ________  2014 г.
Общество с ограниченной ответственностью «НТЦ Ротек» (ООО «НТЦ Ротек»), в лице генерального директора Мустаева П.Т.,  действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Поставщик», с одной стороны, и

Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей» (ЗАО «СПГЭС»), в лице генерального директора Козина С.В., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, далее совместно и раздельно именуемые соответственно «Стороны» и «Сторона», заключили настоящий договор (далее - Договор) о нижеследующем:
1. Предмет Договора
1.1. Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель принять и оплатить приборы учета Sagemcom (далее – Оборудование) указанные в Спецификации оборудования (далее – Спецификация)  (Приложение № 1).
Предметом настоящего договора является Оборудование переданное Поставщиком Покупателю по договору №109 опытной эксплуатации приборов учета Sagemcom с правом выкупа от 06.05.2013 г.
Право собственности на Оборудование переходит к Покупателю с момента оплаты его стоимости, в порядке и в сроки установленные настоящим договором.
1.2. Оборудование находиться в технически исправном состоянии, пригодно к эксплуатации по назначению.
1.3. Оборудование передается Покупателю с технической документацией (инструкцией по эксплуатации и техническим паспортом на русском языке).
1.4. На момент заключения настоящего Договора Оборудование принадлежит Поставщику на праве собственности, не заложено, не арестовано, не является предметом споров и исков третьих лиц. Указанное гарантируется Поставщиком.

2. Цена договора и порядок расчетов
2.1. Стоимость Оборудования, указанного в п. 1.1 настоящего договора, составляет 486500,00 (четыреста восемьдесят шесть тысяч пятьсот) рублей 00 копеек, в том числе НДС 18% - 74 211,86 (семьдесят четыре тысячи двести одиннадцать) рублей 86 копеек.

2.2. Оплата стоимости Оборудования осуществляется Покупателем в течение 10 (десяти) банковских дней с момента заключения настоящего договора путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.
3. Условия поставки
3.1. Поставщик поставляет (отгружает) Оборудование в количестве, ассортименте и комплектности, указанных в Спецификации (Приложение № 1).

3.2. Поставка (отгрузка) Оборудования осуществляется в течение 1 (одного)  рабочего дня с момента оплаты Покупателем стоимости Оборудования.

3.3. Качество и комплектность Оборудования должны соответствовать  установленным в РФ Государственным стандартам и/или техническим условиям завода-изготовителя.

3.4. Датой поставки Оборудования является дата накладной.

3.5.  Поставка (отгрузка) Оборудования производится на складе Покупателя.
4. Заключительные положения
4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и действует до полного надлежащего выполнения Сторонами обязательств по договору.
4.2. За неисполнение или ненадлежащее исполнение условий настоящего договора Стороны несут ответственность, предусмотренную действующим законодательством Российской Федерации.
4.3. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны.
4.4. Неотъемлемой  частью договора является Приложение №1 – «Спецификация оборудования».
5. Местонахождение, реквизиты  и подписи Сторон.
	Поставщик:
ООО «НТЦ Ротек»
129164, г.Москва,
ул.Маломосковская, д.19, пом.1. ком.5

ИНН 7717737880

КПП 771701001

Р/с 40702810400030004871

ОАО АКБ «АВАНГАРД»

К/с 30101810000000000201

БИК 044525201

	Покупатель:
ЗАО «СПГЭС»

Россия, 410017, г. Саратов,
 ул. Белоглинская, д.40

ИНН/КПП 6454006283/644750001

Р/с 40702810656020101710

Саратовское отделение № 8622

ОАО «Сбербанк России»

К/с 30101810500000000649

БИК 046311649

	Генеральный директор

______________________  П.Т. Мустаев

М.П.

	Генеральный директор

____________________С.В. Козин

М.П.

Приложение № 1

Договору №___

поставки приборов учета Sagemcom от  «__» __________  2014 г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ ОБОРУДОВАНИЯ
	№№
	Описание
	Цена, руб.
	Кол-во
	Сумма, руб.

	11
	Однофазный счетчик прямого включения с реле отключения Sagemcom CX 1000-5
	3 500
	125
	437 500

	22
	Трехфазный счетчик прямого включения с реле отключения Sagemcom CX 2000-7
	5 000
	4
	20 000

	33
	Трехфазный счетчик трансформаторного включения без реле отключения с Sagemcom CX 2000-7-CT
	4 500
	1
	4 500

	44
	Трехфазный концентратор данных Sagemcom XP4000
	24 500
	1
	24 500

	Итого: 486 500,00 руб.

	Включая 18% НДС:
	74 211,86 руб.

Итого Оборудования на сумму: 486500,00 (четыреста восемьдесят шесть тысяч пятьсот) рублей 00 копеек, в том числе НДС 18% - 74 211,86 (семьдесят четыре тысячи двести одиннадцать) рублей 86 копеек.

	Поставщик:
ООО «НТЦ Ротек»

	Покупатель:
ЗАО «СПГЭС»

	Генеральный директор

______________________  П.Т. Мустаев

М.П.

	Генеральный директор

____________________С.В. Козин

М.П.

Поставщик
                                                     Покупатель
___________________ П.Т. Мустаев

_____________________С.В.Козин